VP HĐND - UBND TP BIÊN HÒA

BỘ PHẬN TN&TKQ

Số:         /TB-TN&TKQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Biên Hòa, ngày      tháng  6  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng thu nhận hồ sơ cấp thẻ Căn cước công dân gắn chíp

Căn cứ Văn bản số 2372/CAT-PC06 ngày 23/6/2024 của Công an tỉnh về
việc tạm dừng thu nhận hồ sơ cấp thẻ Căn cước công dân gắn chíp;

 Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố thông báo việc tạm dừng thu
nhận hồ sơ cấp thẻ Căn cước công dân gắn chíp tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết
quả thành phố Biên Hòa như sau:

- Thời gian tạm dừng: Từ ngày 25/6/2024 đến hết ngày 30/6/2024;

- Lý do: Cập nhật phần mềm phục vụ triển khai Luật Căn cước.

- Thời gian thu nhận lại: Từ ngày 01/7/2024.

Đề nghị Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thành phố hỗ trợ thông
tin trên đài truyền thanh để người dân biết thực hiện.

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố trân trọng thông báo tới các tổ
chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND TP Biên Hòa (b/c);
- Chủ tịch/các Phó chủ tịch;
- Chánh/các Phó Chánh VP;
- Phòng chuyên môn thành phố;
- Cơ quan ngành dọc thành phố;
- Bưu điện thành phố;
- Công an thành phố;
- Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao;
- UBND 30 phường, xã (thông báo);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BỘ PHẬN

Kiều Công Đức
CHÁNH VĂN PHÒNG

HĐND-UBND TP BIÊN HÒA

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-24T09:47:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Kiều Công Đức<duckc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T09:54:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T09:54:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T09:54:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!